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8 lutego 2024

Walentynkowy weekend w Centrum Nauki Leonardo da
Vinci

W dniach 10 – 11 lutego w Centrum Nauki Leonardo da Vinci w Podzamczu odbędą
się warsztaty i pokazy naukowe tematycznie nawiązujące do walentynek. 

Sobota:
11:30 – „KąpieLOVE – piękno płynące z natury’’
13:00 – „Nauka kontra magia” – pokazy naukowe
14:30 – „Serce nie sługa’’

Niedziela:
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11:30 – „Serce nie sługa’’
13:00 – „Nauka kontra magia” – pokazy naukowe
14:30 – „KąpieLOVE – piękno płynące z natury’’

„Serce nie sługa’’
Dlaczego symbol serca wygląda właśnie tak, choć nie przypomina narządu układu
krwionośnego? Układ krążenia to jeden z najważniejszych układów w ciele człowieka, w nim
bowiem zlokalizowane jest pompujące nieustannie krew – serce. Podczas zajęć dokładnie
przeanalizujemy budowę serca, uczniowie wykonają szereg doświadczeń, które pozwolą
zrozumieć jak powstają złogi miażdżycowe, czym różnią się elementy morfotyczne krwi,
gdzie zaczyna się duży, a gdzie mały obieg krwi czy z ilu płatków zbudowane są
poszczególne zastawki.

„KąpieLOVE – piękno płynące z natury’’
Warsztaty, których celem jest wzajemna inspiracja, eksperyment i co najważniejsze
ekspresja twórcza połączona ze świetną zabawą a wszystko z okazji zbliżających się
WALENTYNEK! Wszyscy lubimy kupować różnego rodzaju drobiazgi z okazji święta
zakochanych, te zrobione własnoręcznie są wyjątkowo cennym prezentem ofiarowanym
bliskiej osobie prosto z serca. Uczestnicy podczas warsztatów wykonają m.in. pachnące
mydełko glicerynowe oraz odprężającą sól do kąpieli. Gotowy produkt, ładnie zapakowany
może być ciekawą ozdobą łazienki albo stanowić oryginalny prezent dla bliskiej osoby.

„Nauka kontra magia” – pokazy naukowe
Zapraszamy na całkiem nowe, weekendowe pokazy naukowe… tym razem Magia stanie w
szranki z Nauką, kto wygra? Odpowiedź może wydać się nieoczywista! Pokażemy, czym jest
iluzja i jak łatwo oszukać nasz mózg. Udowodnimy, że z pomocą latarki UV, krew może być
błękitna! Zobrazujemy dlaczego balon nie pęka z zazdrości a pęka wtedy, gdy ma kwaśną
minę. Nie zabraknie kolorowych eksperymentów, świetlnych doświadczeń i mroźnych
wrażeń. Doświadczenia będą uzupełnione sporą dawką wiedzy naukowej i okraszone
poczuciem humoru. Pokazy prezentowane będą w zabawnej formie z czynnym udziałem
publiczności.

Zadzwoń i sprawdź, czy na wybrany warsztat naukowy lub pokaz są jeszcze wolne miejsca,
tel. 609 290 121
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